
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН  

АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

от 25 марта 2019 года    с.Магазинка      №48  

 

Об определении мест для выгула домашних 

животных на территории Магазинского 

сельского поселения Красноперекопского 

района Республики Крым 

 

В целях регулирования вопросов в сфере благоустройства территории 

Магазинского сельского поселения в части содержания домашний животных и 

повышения комфортности условий проживания граждан, в соответствии со статьи 8 

Федерального закона Российской Федерации от 27.12.2018 года № 498-ФЗ «Об 

ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации», статьей 14 Федерального Закона от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», администрация Магазинского сельского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Определить места для выгула домашних животных на территории 

муниципального образования Магазинское сельское поселение Красноперекопского 

района Республики Крым согласно Приложению 1. 

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на информационном 

стенде администрации, расположенном в здании администрации Магазинского 

сельского поселения по адресу: 296040, Республики Крым, Красноперекопский р-н, 

с. Магазинка, ул. Бондаря,1А, официальном сайте администрации в 

информационно-телекомуникационной сети Интернет на портале Правительства 

Республики Крым в разделе муниципальное образование Красноперекопский район: 

krpero.rk.gov.ru, подраздел «Магазинское сельское поселение», и официальном 

периодическом печатном издании муниципального образования - газете «Вести 

Магазинки». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования (обнародования). 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Магазинского сельского поселения Е.П. Лебах.  

 

Председатель Магазинского сельского совета- 

Глава администрации Магазинского сельского поселения                         Д.Г. Турчин  

  



 

 

Приложение № 1  

к постановлению администрации 

Магазинского сельского поселения 

№48  от 25.03.2019 г. 

 

Места для выгула домашних животных 

№ 

п/п 

Населенный пункт Места для выгула домашних 

животных 

Примечание 

1 Село Магазинка 1. Улица Садовая  

2. Улица Виноградная 

3. Окраина села 

 

2 Село Новоивановка 1. Улица Новая  

2. Улица Смоленская 

3. Окраина села 

 

3 Село 

Новоалександровка 

1. Улица Артезианская 

2. Окраина села 

 

4 Село Богачевка 1. Улица Дейнеки 

2. Окраина села 

 

 

 


